PAGE

	Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2015  № 2770
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 07.10.2013 № 3206
В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября  2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах органов  местного  самоуправления в  Российской  Федерации», Федеральным  законом от 29 декабря 2012 года  №273-ФЗ «Об  образовании  в  Российской  Федерации»,  Законом  Чувашской  Республики  от 30 июля 2013 года № 50   «Об образовании  в  Чувашской  Республике»       п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  изменение  в  Положение  о  порядке установления оплаты и  зачисления взимаемой с  родителей (законных  представителей) платы  за  присмотр  и уход за  детьми в  муниципальных  дошкольных  образовательных  учреждениях города  Чебоксары, утвержденное постановлением администрации  города  Чебоксары от 07.10.2013 №  3206 (с внесенными изменениями постановлением администрации  города Чебоксары от 17.11.2014 № 3891):

в абзаце 2 пункта 2.4 слова «на  2014-2015 учебный  год» заменить словами «на  2015-2016 учебный  год».
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (А.Е. Жуков) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой   информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города Чебоксары по социальным вопросам Салаеву А.Л.
Глава администрации города Чебоксары

     А.О. Ладыков

017-47